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 Niedziela, 19 lutego  

1 Kor 3,16-23 

Czyż nie wiecie, że jesteście 

świątynią Boga i że Duch Boży 

mieszka w was? (1 Kor 3,16) 

 

Dla Izraelitów świątynia jerozolimska była najświętszym 

miejscem na ziemi. Ta przepiękna, bogato zdobiona budowla 

stanowiła świadectwo Bożej wierności. Jej chwała i świętość nie 

płynęły z ozdób i upiększeń, lecz z obecności Boga. W tym 

miejscu wszechmocny Bóg objawiał swoją chwałę.  

Tu błogosławił lud, udzielając mu swej miłosiernej miłości, a lud 

tu właśnie składał Mu ofiary. 

Kiedy więc Św. Paweł oznajmił Koryntianom, że są 

świątynią Boga, musiało to skojarzyć się im ze świątynią 

materialną. Jednak pomysł, że są oni tak święci, jak świątynia, 

musiał wydać się im wręcz komiczny albo niedorzeczny. W tym 

samym liście Paweł wymienia liczne niedoskonałości 

korynckiego Kościoła - nadużycia w sprawowaniu kultu, 

nieczystość seksualną, niedojrzałość wiary, brak miłości. Nie są 

to bynajmniej oznaki wielkiej świętości. Jednak Paweł nie mówi 

im, że są jak świątynia, ale że są świątynią - i że sam Bóg 

zamieszkuje w nich przez swego Ducha. 

Jak to możliwe? Jak po trzykroć święty Bóg może mieszkać 

w grzesznych ludziach, takich jak Koryntianie - i takich jak my? 

Jest to tajemnica miłosierdzia i mocy Boga. Przez wody chrztu 

Bóg oczyszcza nas z grzechu i czyni godnymi otrzymania Ducha 

Świętego. Napełnia nas swoją obecnością i czyni z nas 

„świątynie", przeznaczone do kultu, w których sam zamieszkuje. 

Bóg tak bardzo pragnie być blisko nas, że zgadza się 

mieszkać w niedoskonałych wspólnotach niedoskonałych ludzi. 

Skarb Jego obecności przebywa w „naczyniach glinianych"  

(2 Kor 4,7). Przebywa także w tobie. Być może czujesz się raczej 

jak popękany garnek niż przepiękna świątynia. Jednak uświęca 

cię nie twoja własna dobroć, mądrość czy cnoty, ale sam Jezus, 

który codziennie pomaga ci być doskonałym, jak On jest 

doskonały (Mt 5,48). 

„Dziękuję Ci, Duchu Święty, za to, że we mnie mieszkasz! 

Uczyń mnie dziś bardziej podobnym do Jezusa." 

 

 

 

Z CHRYSTUSEM W MIEJSCU ZWANYM GOLGOTĄ 

DUCHOWE NARZĘDZIE NA WIELKI POST 

Jako dziecko bardzo lubiłam słuchać Ewangelii podczas Mszy 

świętej. Odnosiłam wrażenie, że Jezus i Jego Apostołowie ciągle 

mieli jakieś przygody. Jezus wciąż kogoś ratował, uzdrawiał, 

wyznaczał zadania. Często wyobrażałam sobie, że należę do tej 

małej grupki uczniów, przemierzam wraz z nimi Galileę, łowię 

ryby w wielkim morzu, siedzę u stóp Jezusa i pomagam przebić 

się przez tłum tym, którzy potrzebowali Jego pomocy. 

Zawsze miałam żywą wyobraźnię i umieszczanie siebie  

w środku ewangelicznych wydarzeń sprawiało, że nabierały one 

dla mnie życia. Uświadamiało mi, że także i ja mam jakąś, 

choćby niewielką, rolę do odegrania w historii zbawienia  

i rzeczywiście mogę stać się Jego Apostołem. Oczywiście 

Ewangelia nie jest wymyśloną bajką. Jest autentycznym świadec-

twem życia i działalności Jezusa Chrystusa, długo 

wyczekiwanego Mesjasza, naszego Zbawcy, lekarza, nauczyciela 

i przyjaciela. Jednak umiejscawianie się w scenach biblijnych 

przy pomocy wyobraźni może być bardzo pomocne w po-

znawaniu Pana i Jego miłości w głębszy, bardziej osobisty 

sposób. Pomaga zobaczyć, że wszelkie uzdrowienia, nauczania  

i cuda opisane w Ewangelii odnoszą się również do nas dzisiaj. 

TOWARZYSZYĆ JEZUSOWI 

Przekonałam się, że moje doświadczenia mogą innym pomóc 

w przeżyciu spotkania z Bogiem. Kiedy wyobrazisz sobie Jezusa 

przemawiającego z krzyża do ciebie osobiście, możesz przez to 

głębiej doświadczyć ogromu Jego miłości. Medytacja nad 

ostatnimi słowami Jezusa pomaga poznać Go zwłaszcza w Jego 

ofiarniczym cierpieniu, które 

podjął za nas. Stając w wyobraźni u stóp krzyża, możemy 

„towarzyszyć Mu" w Jego męce. Wiąże się to ściśle z tym, do 

czego wzywa nas Wielki Post. W tym okresie podejmujemy 

dodatkowe modlitwy i wyrzeczenia, aby trwać przy Jezusie 

cierpiącym. 

Gdy to czynimy, odkrywamy, że także nasze cierpienie może 

zostać przemienione, ponieważ Jezus nadaje mu sens i cel; 

ukierunkowuje na konkretne zadania. Podobnie jak Chrystusowa 

męka i śmierć zapoczątkowały nowe stworzenie, tak nasze 

krzyże, wielkie i małe, mogą przyczyniać się do budowania Jego 

królestwa. 
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DAR WYOBRAŹNI 

W tym duchowym dziele niezwykle przydatna jest 

wyobraźnia. Można uznać, że właśnie to było jednym z głównych 

celów, dla których Bóg udzielił nam tego wspaniałego daru! 

Przez wiele lat wykładałam w szkole filmowej i widzę, że 

moja modlitwa czasami przybiera formę krótkiego filmu 

wyświetlającego się przed moimi oczyma. Wiem też, że dla innych 

medytacja Pisma Świętego jest doświadczeniem angażującym 

wszystkie zmysły. Czują oni dotyk wiatru, wdychają zapachy, 

widzą ludzi i słyszą ich rozmowy. Jedna z osób, której posługuję 

jako kierownik duchowy, często słyszy konkretną piosenkę, która 

przemawia do jej serca, gdy modli się Pismem Świętym. 

Nie martw się, jeśli nie masz dokładnie takiego 

doświadczenia. Jako katolik już zacząłeś uczyć się posługiwania 

wyobraźnią, niekoniecznie nawet świadomie. Jak inaczej mógłbyś 

uczestniczyć we Mszy świętej, podczas której wyznajemy wiarę  

w Stworzyciela „wszystkich rzeczy widzialnych i niewidzialnych", 

a chleb i wino stają się bezcennym Ciałem i najdroższą Krwią 

Chrystusa? Twoja wyobraźnia jest ważnym elementem życia 

duchowego i z pewnością już zacząłeś ją rozwijać. 

W tegorocznym Wielkim Poście zachęcam was do modlitwy  

z Jezusem ukrzyżowanym. Pozwólcie, że przeprowadzę was krok 

po kroku przez tę formę modlitwy. 

U STÓP KRZYŻA 

Zanim rozpoczniesz, poproś Ducha Świętego, aby pomógł  

ci się modlić. Proś Go, aby cię prowadził i napełniał twoją 

wyobraźnię swoim światłem. Proś Go, aby ożywiał słowa Jezusa 

w twoim sercu. 

Następnie przeczytaj powoli kilkakrotnie fragment Ewangelii 

św. Jana. Pozwól, by te słowa zapadły w twoje serce. Na przykład: 

„Potem Jezus świadom, że już wszystko się dokonało, aby się 

wypełniło Pismo, rzekł: «Pragnę». Stało tam naczynie pełne octu. 

Nałożono więc na hizop gąbkę nasączoną octem i do ust Mu 

podano. A gdy Jezus skosztował octu, rzekł: «Dokonało się!»  

I skłoniwszy głowę, oddał ducha" (J 19,28-30). 

Zaproś teraz Ducha Świętego do swojej modlitwy. Poproś Go, aby 

pomógł ci stanąć w wyobraźni u stóp krzyża i posłyszeć Jezusa 

wypowiadającego te słowa. Proś Go, aby ożywił dla ciebie te 

scenę tak, byś mógł usłyszeć, jak Jezus wypowiada te słowa. 

Następnie powróć do fragmentu Ewangelii i przeczytaj go jeszcze 

raz. 

Wyobraź sobie, że patrzysz na oblicze Jezusa, gdy wypowiada 

te słowa i oddaje ducha. Posłuchaj, jak mówi: „Pragnę". Wyobraź 

sobie teraz, że patrzy prosto na ciebie. Co widzisz na Jego twarzy? 

Co widzisz w Jego oczach? Wreszcie zobacz, jak otwiera usta, aby 

powiedzieć coś specjalnie do ciebie. Co mówi? A co ty chciałbyś 

Mu powiedzieć? Przyjmij z ufnością to, co pojawi się w twoim 

sercu. 

Ja sama często modlę się tą sceną. Mam poczucie, że Jezus, 

jak mawiała Matka Teresa, pragnie dusz ludzkich; przypomina mi 

to, by modlić się za moich bliskich, którzy utracili wiarę. Ty 

możesz mieć, na przykład, poczucie, że On pragnie twojej miłości. 

Albo pragnie nadejścia Jego królestwa na ziemi czy też położenia 

kresu niesprawiedliwości na tym świecie. 

Ale nie chodzi tu tylko o przyjmowanie duchowych 

natchnień. Pamiętajmy, że Jezus dał nam swego Ducha także po 

to, aby pomógł On nam pełnić Jego wolę. Tak więc, rozważając 

słowa Jezusa: „Ojcze, przebacz im, bo nie wiedzą, co czynią"  

(Łk 23,34), możesz nie tylko wpatrywać się w Jezusową gotowość 

przebaczenia, ale również odnaleźć swoją własną. To doprowadzi 

cię do modlitwy: Ojcze, przebacz tej osobie, nie dlatego, że 

przeprosiła i naprawiła szkodę, bo pewnie nawet nie zdaje sobie 

sprawy, jak bardzo mnie zraniła. Ale mimo to proszę, abyś jej 

przebaczył. Z kolei słysząc słowa Jezusa: „Ojcze, w Twoje ręce 

powierzam ducha mego" (Łk 23,46), możesz zastanowić się, na ile 

ty sam jesteś gotów powierzyć się Bogu. 

POZWÓL SIĘ PROWADZIĆ DUCHOWI 

Często spotykam się z pytaniem: Skąd mam wiedzieć, że to 

Pan do mnie mówi, że nie jest to tylko moja wyobraźnia? 

Oto kilka uwag, które mogą okazać się pomocne. Po pierwsze, 

kiedy prosimy Ducha Świętego, aby przyszedł i pokierował naszą 

modlitwą, On naprawdę to robi! Modliło się w ten sposób wielu 

świętych, którzy spisali swoje doświadczenia, abyśmy mogli się 

od nich uczyć. Poczytaj pisma św. Ignacego Loyoli, św. Teresy  

z Avila czy św. Małgorzaty Alacoąue i pozwól im wskazać ci 

drogę. 

Wiemy również, że samo Pismo Święte często odwołuje się 

do naszej wyobraźni. Naucza poprzez opowieści, poezję, 

przypowieści i modlitwy. Jeśli więc Duch Święty odwołuje się do 

naszej wyobraźni w Piśmie Świętym, to z pewnością może 

przemówić do niej na modlitwie! 

Przyjrzyjmy się wreszcie owocom tego doświadczenia. Czy 

po modlitwie czujesz się bliżej Pana? Czy wzrasta w tobie 

poczucie Jego miłości? Jeśli tak, to z pewnością usłyszałeś Jego 

głos! 

Bóg dał nam swoje słowo, abyśmy Go poznali i żyli zgodnie  

z Jego wolą. W tegorocznym Wielkim Poście pozwól Duchowi 

Świętemu przenieść się sercem i wyobraźnią na miejsce zwane 

Golgotą, aby Zbawiciel mógł uznać cię za swego, uzdrowić  

i wprowadzić do swojej chwały. 

Liz 
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Dzisiaj będą zbierane ofiary do puszki, które zostaną przeznaczone 

na pomoc ofiarom w Turcji i Syrii po trzęsieniu ziemi. 

Taca z najbliższej niedzieli 19. II. będzie przeznaczona na  

inwestycje w parafii. 

Nasza parafia otrzymała od Zarządu Dróg Wojewódzkich kwotę 

23 121,00 zł tytułem wykupu ziemi pod budowę drogi. Ta kwota 

stanowi 70% całej wartości. Pozostałe 30% otrzymamy w chwili 

rozpoczęcia inwestycji. Dzięki temu dofinansowaniu łatwiej 

będzie wymienić starą kostkę przy kościele i wykonać 

odwodnienie. Czekamy na sprzyjające warunki atmosferyczne. 

22 lutego przypada już Popielec. Msze św. z obrzędem posypania 

głów popiołem będą odprawiane w Rogóźnie o godz. 9:00 i 17:00, 

natomiast w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

W środę popielcową obowiązuje post ścisły, tj. wstrzemięźliwość 

od pokarmów mięsnych i post. „Prawem o wstrzemięźliwości są 

związane osoby, które ukończyły 14. rok życia, prawem zaś  

o poście są związane osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60 roku 

życia”. 

Nabożeństwa Drogi Krzyżowej w okresie Wielkiego Postu będą 

odprawiane w każdy piątek o godz. 16:30, natomiast Gorzkie Żale 

będziemy śpiewali w niedzielę po Mszy św. o godz. 12:00. 

Taca, którą będziemy zbierali w niedzielę 26 lutego przeznaczymy 

na ogrzewanie w kościele i kaplicy. 

Pierwszy czwartek miesiąca marca przypada 2.III. Zapraszam na 

adorację przed Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30.  

Spowiedź pierwszopiątkową można odbyć 3 marca rano przed 

Mszą św. o godz. 7:30 i wieczorem od godz. 16:00. 

Odwiedziny chorych i samotnych będą się odbywały 2 i 3 marca  

o zwykłej porze. 

4 marca przypada I-sza sobota miesiąca.  Msza św. 

wynagradzająca za grzechy i zniewagi uczynione przeciwko 

Niepokalanemu Poczęciu NMP zostanie odprawiona po różańcu 

fatimskim i nabożeństwie pierwszej soboty o godz. 8:00. W marcu 

modlimy się za członków kółka różańcowego pw. Zwiastowania 

NMP z Dratowa. 

Rekolekcje wielkopostne są zaplanowane w terminie 12-14 marca 

br. Spowiedź św. będzie w naszej parafii miała miejsce we wtorek 

14 marca. 

Darowizny 

Łukasz Tylec 200,00 zł Leonarda Ciołek 200,00 zł 

Kazimiera Czubacka 50,00 zł  Lucyna Sowińska 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 100,00 zł 

Bakun Zofia 50,00 zł  Krystyna Morel 100,00 zł 

Jan Osiński 50,00 zł  Marianna Karpińska 50,00 zł 

Stefania Ozga 100,00 zł  Danuta Bloch 50,00 zł 

Janina Smyk 100,00 zł    Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Stanisław Czech 100,00 zł 

Marianna Robak 100,00 zł  Teresa Brzozowiec 50,00 zł 

Zofia Skórak 50,00 zł  Danuta Białota 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Bolesława Mileszczyk 50,00 zł  Barbara Kaliszyk 50,00 zł 

Genowefa Pająk 50,00 zł  Macioszek Elżbieta 50,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Bezimiennie  100,00zł 

Bezimiennie 50,00 zł  ogrzewanie  

Genowefa Kłębokowska 50,00 zł  

Maria Edward Trawińscy 50,00 zł  

wykup ziemi pod drogę Zarząd Dróg Wojewódzkich  23 121,00 zł 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Kunicki Józef-32, Kuźmicz Karol-32, Podleśny Tadeusz-32, 

Hołowińska Zofia-32, Podleśny Bolesław-32, Sipta Helena-31, 

Kot Roman-31, Radko Zygmunt-30, Mileszczyk Stanisław-30, 

Czubacki Jan-29, Sermanowicz Jan-29, Wójtowicz Stanisław-29, 

Bezpalko Bronisław-28, Wójcik Mieczysław-27, Frąk Bronisława-

27, Szulc Jan-27, Krępacki Władysław-26, Kurowski Ryszard-25, 

Śliwiński Stanisław-25, Lech Witold-25, Pejta Genowefa-25, 

Klimkiewicz Tadeusz-25, Juniewicz Natalia-24, Ozga Franciszek-

23, Pejta Stanisław-23, Kuzioła Stanisława-23, Garemkowska 

Józefa-23, Dziatko Henryk-22, Banachewicz Nadzieja-22, 

Bielecka Marianna-22, Marko Piotr-21, Wójcik Józef-20, 

Włodarski Czesław-20, Gajos Roman-19, Pyła Genowefa-19, 

Morel Witold-19, Brożek Aleksander-19, Czubacki Mieczysław-

19, Jagieło Mieczysław-18, Saczewa Stanisława-16, Kozieł 

Czesław-16, Kowalczyk Eugeniusz-16, Królikowska Justyna-15, 

Włodarska Grażyna-15, Wysocki Andrzej-15, Kruk Krzysztof-15, 

Bloch Józef-15, Rolów Stanisław-15, Kogutowski Józef-14, 

Maksymiuk Antoni-14, Wójcik Józef-14, Wach Marzena-13, 

Karpiński Jan-13, Gajos Henryk-13 Pyła Helena-12, Szyper 

Stanisław-12, Kapała Danuta-12, Bedynek Józefa-12, Steć Józef-

11, Petryszak Tatiana-11, Kurowski Czesław-10, Bodzak Maria-

10, Chruścik Ryszard-9, Książek Franciszek-8, Czapski Stanisław-

6, Gramoszek Eugenia-5, Skowronek Piotr-5, Czubacka Marianna-

5, Spaczyński Antoni-5, Haliop Jan-4, Szumla Lucyna-4, 

Maksymiuk Leokadia-3, Obara Stanisława-3, Krępacki Ireneusz-2, 

Stachański Tadeusz-2, Kacperek Marianna-2, Wójcik Marian-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

 

Anna i Lucjan Kozłowski-60, Zofia i Zdzisław Lipiński-50, 

Barbara i Jan Chabros-50, Barbara i Krzysztof Szymenderski-46, 

Małgorzata i Krzysztof Wójcik-43, Ewa i Krzysztof Małachowski-

33, Katarzyna i Mariusz Majewski-25, Ewelina i Paweł Lamorski-

16, Zofia i Henryk Gajos-12, Dorota i Grzegorz Brzeziński-11 

 

  

Uśmiechnij się! 
- Niepotrzebnie kręcisz nosem. Ten bigos jest całkiem dobry. 

- Może i jest dobry, ale większość ludzi bierze do kina popcorn. 

 

- Dlaczego nie byłeś wczoraj w pracy? 

- Miałem zapalenie ucha środkowego. 

- Nie bujaj, przecież ucho jest lewe lub prawe! 

 
Wchodzi Baca do sklepu w Krakowie i pyta: 

- Jes kiełbasa? 

- Jest, beskidzka. 

- Bes cego?
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Niedziela, 12 lutego   

9:00 †Alicja Piechota 3mc; 

†Józef, Stanisław, 

Janina, Tomasz, Zofia 

††Borysów, Józef, 

Kazimiera Musiej; 

†Lucjan Kacperek 2mc; 

†Janina i Lucjan Elert 

17r; †Jarosław Paryż 

5r; †Marian Bakun 1r; 

†Witold i Wojciech 

Dziadkowski; 

†Czesław Zarczuk (ur); 

†Mateusz Prażmowski 

7r; †Paweł Szynela 

(ur), Marianna, 

Franciszek, Ryszard, 

Maria, Oliwier; 

†Genowefa, 

Mieczysław 27r. 

††Wójcików; †Aniela 

Woźniak, Eugenia i Jan 

Woźniak, Józefa  

i Czesław Deutry; 

12:00 ZA PARAFIAN 

O Boże 

błogosławieństwo 

dla Pauliny 

Szelepusty w 30 

urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk 

greg. 

Rozpłucie   

10:30 †Janina Szylberg 

1mc; †Longina 

Kondras 7dz; 

†Stanisław Kruk 

7dz;  

Poniedziałek, 13 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Wójcik 

1r 

Wtorek, 14 lutego  

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Pyła, Jan 

Pyła 

Środa, 15 lutego  

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Piotr Kowalczyk 

greg.  

Czwartek, 16 lutego  

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk 

greg. 

Piątek, 17 lutego  

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do 

Miłosierdzia Bożego 

 †Adela Haliop 3mc 

Sobota, 18 lutego 

7:30 †Małgorzata Elert 11mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk 

greg. 

 

 

Niedziela, 19 lutego  

9:00 †Eugeniusz Banachewicz 4mc; 

†Janusz Bloch 4mc; †Józef, 

Stanisław, Janina, Tomasz, Zofia 

††Borysów; Józef Kazimiera Musiej; 

†Stanisław 25r, Antonina, Karol, 

Zofia †Śliwińskich; †Stanisława, 

Władysław ††Wawszczaków; 

Małgorzata, Jan ††Pirogów; Stefania, 

Józef ††Słowików; †Witold, Henryk, 

Aleksander, Stefania LECH, 

Aleksandra Domańska; †Roman, 

Piotr, Natalia ††Tomasiak, 

Eugeniusz, Regina Elert; Maria, 

Genowefa, Feliks ††Birunt; 

†Ryszard, Józef Kurowscy, 

Stanisława Rybicka, Antoni Rybicki, 

Mieczysława Wójcik; †Marek 

Olesiuk, †Stanisław Kruk – zam. 

Krzysztof Kruk z rodz;  

12:00 Za parafian 

O Boże błogosławieństwo dla Marii, 

Zosi, Klary, Michała, Stefanii, Mai  

i Piotrusia z okazji urodzin; O Boże 

błogosławieństwo, opiekę MB  

i potrzebne łaski dla Marii 

Pawłowskiej w 70 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo w 3 urodziny dla 

Łucji oraz Katarzyny i Mariusza 

Majewskich w 25 rocz. ślubu;  

O Boże błogosławieństwo i opiekę 

MB dla Oliwiera w 1 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Czapski 6r, Helena 

Jeżak, Rozalia, Władysław, 

Jadwiga, Henryk ††Czapskich; 

Bronisława Jan Nieznaj; 

Leokadia, Maria, Stanisław 

††Waryszaków 

Poniedziałek, 20 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Saczewa r 

Wtorek, 21 lutego 

7:30 †Jerzy Bednarski 13r  

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Środa,  22 lutego POPIELEC 

9:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Ryszard Chruścik 9r, Marianna i 

Marian Chruścik, Rozalia i Szczepan Bloch 

Rozpłucie 

10:30 †Longina Kondras – zam. Kółko 

Różańcowe 

Czwartek, 23 lutego  

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00  

Piątek, 24 lutego  

7:30 †Piotr Kowalczyk – greg. 

16:00 Różaniec 

16:30 DROGA KRZYŻOWA  

 Msza św. 

Sobota, 25 lutego 

7:30 †Eugeniusz Kowalczyk 16r 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk  greg. 

Niedziela, 26 lutego  

9:00 †Stanisław Kruk – zam. rodz. Kurlak i Kruk; †Józef Bloch 15r, 

Antoni, Helena, Zbigniew, Stanisław ††Blochów; †Teresa 

Hajkowska 3mc; †Józef, Stanisław, Janina, Tomasz, Zofia †† 

Borysów, Józef Kazimiera Musiej; †Ryszard Grzegorczyk 3mc; 

†Antoni Kaczanowski 53r; †Andrzej Szalast 2mc; †Witold 19r, 

Wojciech, Stanisław Morel; †Stefania Wasilewska 2mc; 

†Grażyna Petryszak 2mc; †Lucyna Szumla 4r; †Helena 5r, 

Alfons Szramka, Jan 4r i Adela Haliop; †Jan i Marek Kociołko 

††Kociołko i Bieleckich; †Janina Kłębokowska 30dz; †Tadeusz 

Stachański 2r; †Piotr Kowalczyk 4mc 

12:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Wiktora w 1 urodz.; 

O Boże błogosławieństwo dla Bartosza Szynkory w 1 urodziny  

i Mateusza Zabłotnego w 25 urodziny; O Boże błogosławieństwo 

dla Leny w 14 urodziny i opiekę MB; O Boże błogosławieństwo 

dla Pawła Dziadko w 42 urodziny i opiekę MB; O Boże 

błogosławieństwo opiekę MB dla Heleny Książek w 85 urodziny; 

O Boże błogosławieństwo dla Poli w 5 urodziny, potrzebne łaski 

i opiekę MB; 

NABOŻEŃSTWO - GORZKIE ŻALE 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Rozpłucie   

10:30 †Małgorzata, Antoni, Mieczysław, Tadeusz, Stanisław 

††Jadwiżuk; †Marian Kunach 9mc; †Longina Kondras – zam. 

Lucyna Pytka; †Czesław i Wacława Kozieł 

Poniedziałek, 27 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00  

Wtorek, 28 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Leszek Trębicki 8mc 

Środa, 01 marca 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Marek Olesiuk 7mc 

Czwartek, 02 marca I-szy czwartek miesiąca 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 30 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Krępacki 4mc 

Piątek, 03 marca I-szy piątek miesiąca 

7:30 †Alicja Piechota – greg. 

16:00 Różaniec  

16:30 DROGA KRZYŻOWA 

 †Czesław 33r i Barbara Skomra 

Sobota, 04 marca I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec fatimski 

 W intencji członków Kółka Różańcowego pw. Zwiastowania 

NMP w Dratowie 

 Msza św. wynagradzająca za grzechy popełnione przeciw NMP 

17:00 †Alicja Piechota - greg. 

Niedziela, 05 marca I-sza niedziela miesiąca 

9:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Oliwiera  

w 4 urodziny 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Antoni Spaczyński 5r ††Spaczyńskich i Czubackich; †Antoni 

Szulc 30r, †Zbigniew Jacek, Janina, Eugeniusz ††Szafranów, 

Danuta Kurlak; †Zofia (ur), Stanisław, Karol, Antonina 

††Śliwińskich, Stefania i Józef Słowików, Stanisława, 

Władysław Wawszczaków; †Helena i Stanisław Tyburek 

NABOŻEŃSTWO - GORZKIE ŻALE 

16:30 Różaniec 

17:00 †Alicja Piechota greg. 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Kruk 30dz; †Longina Kondras 30dz; †Henryk 

Gajos, Małgorzata Czajka; †Helena, Bolesław, Lucjan, 

Henryk, Zbigniew ††Podleśnych 

 


